2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2018 г.

	№
	106/884-4

	г. Конаково

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Вахонинского сельского поселения четвертого созыва выдвинутого по Вахонинскому 10-ти мандатному избирательному  округу Дементьевой Елены Евгеньевны

В соответствии с апелляционным определением Судебной коллегии по административным делам Тверского областного суда по делу № 33а-3354 от 22.08.2018 г., вступившим в законную силу,  пунктом 6 статьи 76, статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 72, статьями 20, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 27.02.2013 № 86/833-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Вахонинское сельское поселение» Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района»,  территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1.	Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Вахонинского сельского поселения четвертого созыва по Вахонинскому 10-ти мандатному избирательному округу Дементьевой Елены Евгеньевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения.
2. Исключить данные Дементьевой Е. Е. из текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Вахонинского сельского поселения Конаковского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 104/847-4 от 17.08.2018 г. «Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Вахонинского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года по Вахонинскому десятимандатному избирательному округу»
3.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова